МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДУБОВООВРАЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

24.08.2020                                                                                                        № 136

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)»   п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить с 01.09.2020 по  31.12.2020 года занятия с использованием

кабинетной системы в 5–11 классах. Исключение – занятия по предметам

физическая культура, технология, физика, химия.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по

дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих

кабинетах:

3. Классным руководителям 5 – 11 классов:

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы;

 по возможности рассадить учеников по одному за партой;

 следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время

перемен, приема пищи.

4. Архипкиной Оксане Геннадьевне, педагогу-организатору, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Дубовоовражская СШ».

Название кабинета Класс Ответственный

история 10 Бухарева  Татьяна Сергеевна

музыка 5б Горбунцова Людмила Анатольевна

биология 11 Давыдкина Анна Геннадьевна

география 6 Султанова Эльвира Рафаильевна

математика 8б Долгополова Ирина Александровна

начальные классы № 1 2 Иванова Валентина Александровна

начальные классы № 2 1а Нечай Ольга Евгеньевна

начальные классы № 3 3 Тюсова Наталья Николаевна

начальные классы № 4 4 Присячева Надежда Викторовна

начальные классы № 5 1б Шептухина Екатерина Викторовна

иностранный язык 5а Крутых Татьяна Михайловна

информатика 9 Кузнецова Екатерина Сергеевна

русский язык № 1 7 Севрюгина Эльвира Вениаминовна

русский язык № 2 8а Архипкина Оксана Геннадьевна

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565231806/XA00M6A2MF/